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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka svářečského trenažéru pro technickou a 

pracovní výchovu 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 11.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále 
jen „zadávací dokumentace“), a to i přesto, že byla žádost doručena po lhůtě. 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, chtěl bych se zeptat k technickému zadání. Zejména k průměrům trubek. Uvádíte průměr D80 a 
D200 s tolerancí 10 %. Výrobce trenažéru, který máme k dispozici uvádí průměr trubek D70 a D170, tolerance 
by nám tak nevycházela. Budete akceptovat toleranci 15 %? 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravuje svůj požadavek uvedený v Příloze č. 1 – Technické specifikaci 

předmětu plnění následovně: 

„Pozn.: Zadavatel bude u požadavků na konkrétní rozměr označeny * akceptovat toleranci rozměrů +- 15 %.“ 

Dotaz č. 2: 
Dále jen spíš takový dotaz. Máte uvedeno "Příprava před svařováním: Příprava před svařováním odpovídá 
přípravě u skutečného svařování." Jedná se o simulátor, tedy příprava je pouze ve simulovaném prostředí. 

Odpověď č. 2: 
Ano, zadavatel si je vědom, že se jedná pouze o přípravu v simulovaném prostředí. 

Všem dodavatelům 
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Na základě výše uvedené úpravy zadavatel jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace předkládá 
upravenou Přílohu č. 1 – Technickou specifikaci předmětu plnění.  

Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, tedy do 01.07.2025. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto doplněním zadávacích podmínek se nemění. 
 

V Ostravě dne …………… 

 

           ……………………………………… 
                       prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. 

děkan Pedagogické fakulty Ostravské univerzity 

 
 
 


		2025-06-17T08:50:27+0200
	prof. Mgr. Daniel Jandačka, Ph. D.




